93 311 39 74 

miatec@miatec.cat 

Projectista: Gabriel Sánchez i Ruiz 

Enginyer de Telecomunicacions 

A.C.E.T. núm 2010 

2.4. Pressupost 

El pressupost previst per a l’execució del projecte és de  366.692,81 € + IVA,  que fan un total de 

443.698,30 €  (QUATRE CENTS QUARANTA TRES MIL SIS-CENTS NORANTA-VUIT euros AMB TRENTA 

cèntims). 

2.5. Termini d’execució 

El termini d’execució previst, des del replanteig de l’obra fins a la seva recepció, i tenint en compte el 

termini d’entrega de materials, és de 20 setmanes. 

3. EMPLAÇAMENT DE LES INSTAL·LACIONS, ZONIFICACIÓ I CLASSIFICACIÓ DE LES VIES

[...]

El detall econòmic de cadascuna de les partides es troba al document específic de “Pressupost”. 

El pressupost per l’execució de totes les actuacions descrites és: 

El pressupost previst per a l’execució del projecte és de  366.692,81 € + IVA,  que fan un total de 

443.698,30 €  (QUATRE CENTS QUARANTA TRES MIL SIS-CENTS NORANTA-VUIT euros AMB TRENTA 

cèntims). 

Gabriel Sánchez i Ruiz 

Enginyer de Telecomunicacions 

A.C.E.T. núm 2010 

Presspost d'execució material (PEM) 308.145,22 € 

Benefici industrial i despeses generals (6%+13%) 58.547,59 €